令和  年  月  日

日本地熱協会入会申込書

日本地熱協会 会長 満田信一 殿

1. 社名 /団体名

2. 住    所 〒

3. 電話番号等 TEL            FAX

4. 担当部署・役職

5. 担 当 者 名

 E-mail

6．入会の理由、入会に際しての抱負など

日本地熱協会 事務局宛

〒101-0031 東京都千代田区東神田 1-4-11 KK ビル 5 階

TEL：03-5823-4639     FAX：03-5823-4640

E-MAIL：jga★chinetsukyokai.com

弊協会へのご入会をご希望される場合は、本用紙に必要事項を記入の上、郵送、FAX また

は E-MAIL（メールを送信される際には”★”を”@”に置き換えてください。）にて上記

までお申し込み下さるようお願い申し上げます。

また、入会申込に際しては、当協会正会員 3 社の推薦状の添付が必要ですので、次頁の様式

をご利用の上、3 通ご用意ください。

入会申込に関するご質問等は、ご遠慮なく事務局までお問い合わせ下さい。

令和  年  月  日

日本地熱協会

会長 満田信一 殿

                        推薦者  社名

                             所属・役職

                             氏名

推薦状

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記会社（団体）から、貴協会への入会申込に際し、弊社に対し推薦状の依

頼がございました。つきましては、下記理由により、同社（団体）が貴協会の正会員として

適格であると思われますので、ここに推薦いたします。

敬具

記

１．入会申込会社（団体）名称

２．推薦理由

以上